Requerimento no ______, de 2024

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas

informações acerca do Parque Turístico que está sendo construído na orla do bairro Cibratel.

a)  Qual é o prazo para terminar essa obra?

b)  Quais equipamentos existirão nesse parque?

Qual material vai ser usado?

c)  Quantas fases terão essa obra?

d) Qual é o valor total investido nesse

equipamento?

e) Favor enviar cópia do projeto executivo

f) Favor enviar cópia do projeto 3D

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.

Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 28 de Outubro de 2024

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

“Solicita ao Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Prefeito Sr.

TIAGO RODRIGUES

CERVANTES, que sejam

prestadas informações acerca do

Parque Turístico que está sendo

construído na orla do bairro

Cibratel”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003300360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-21T17:43:25-0300